
BALANCE DE CREDITOS DE COMPROMISO AL 29-02-2020
ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUEN BALANTZEA 2020-02-29AN

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N   P R E S U P U E S T A R I A 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 TOTAL

A U R R E K O N T U   A P L I K A Z I O A

TOTAL GENERAL/ORO HAR GUZTIRA                                                                   

PRESUPUESTO INICIAL/HASIERAKO AURREKONTUA                                                       

  CREDITO ADICIONAL/CREDITU GEHIGARRIA                                                          

  BAJA POR ANULACION/BALIOGABETZEAGATIKO BAJA                                                   

  INCORPORACIONES DE CREDITO/KREDITU GEHIKUNTZAK                                                

  GASTO CON FINANCIACION AFECTADA/LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUA                            

  TRANSFERENCIAS AUMENTOS/IGOERA ESKUALDAKETAK                                                  

  TRANSFERENCIAS DISMINUCIONES/MURRIZKETA ESKUALDAKETAK                                         

PRESUPUESTO FINAL/AZKENEKO AURREKONTUA                                                          

RETENCIONES/ATXIKIPENAK                                                                         

AUTORIZADO/BAIMENDUA                                                                            

DISPUESTO/PREST                                                                                 

ORDENADO/AGINDUA                                                                                

PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA                                                        

PAGO/ORDAINKETA                                                                                 

  REMANENTE/SOBERAKINA                                                                          

  RESIDUO/HONDARRA                                                                              

ALDO POR/SALDOAREN ARRAZOIA:                                                                    

PRESUPUESTADO/AURREKONTATUA                                                                     

AUTORIZADO/BAIMENDUA                                                                            

DISPUESTO/PREST                                                                                 

ORDENADO/AGINDUA                                                                                

PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA                                                        

                    

       72.694.900,00

           97.268,00

                    

                    

                    

        1.000.000,00

        1.000.000,00

       72.792.168,00

                    

       37.537.666,08

       17.860.068,07

                    

                    

                    

       72.792.168,00

                    

                    

       35.254.501,92

       19.677.598,01

       17.860.068,07

                    

                    

                    

       46.034.490,00

                    

                    

                    

                    

        1.563.380,68

        1.563.380,68

       46.034.490,00

                    

       15.211.013,30

        2.991.327,94

                    

                    

                    

       46.034.490,00

                    

                    

       30.823.476,70

       12.219.685,36

        2.991.327,94

                    

                    

                    

       14.870.010,00

                    

                    

                    

                    

        1.000.000,00

        1.000.000,00

       14.870.010,00

                    

          478.623,89

           98.623,89

                    

                    

                    

       14.870.010,00

                    

                    

       14.391.386,11

          380.000,00

           98.623,89

                    

                    

                    

        1.461.770,00

                    

                    

                    

                    

        1.000.000,00

        1.000.000,00

        1.461.770,00

                    

                    

                    

                    

                    

                    

        1.461.770,00

                    

                    

        1.461.770,00

                    

                    

                    

                    

                    

      135.061.170,00

           97.268,00

                    

                    

                    

        4.563.380,68

        4.563.380,68

      135.158.438,00

                    

       53.227.303,27

       20.950.019,90

                    

                    

                    

      135.158.438,00

                    

                    

       81.931.134,73

       32.277.283,37

       20.950.019,90

                    

                    


